
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/07 Rady Gminy Dzwola z dnia 7 listopada 2007 

roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.),

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/53/07 Rady Gminy Dzwola z dnia 7 listopada 2007 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (opubl. Dz.Urz. Woj. Lub. 

z 2007 r. Nr 189, poz. 3405) wprowadza się następujące zmiany: § 2 uchwały otrzymuje 

brzmienie: (…) Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw, za 

wyjątkiem sołectwa Krzemień Pierwszy, gdzie jako inkasent został wyznaczony Sławomir Mróz 

zam. Krzemień Pierwszy, 23-304 Dzwola (…).  

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/53/07 Rady Gminy Dzwola z dnia 7 listopada 

2007 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób

fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(opubl. Dz.Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 189, poz. 3405) wprowadza się następujące zmiany: pkt 

11 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

Lp. Nazwisko i Imię SOŁECTWO Wynagrodzenie inkasentów w wysokości procentowej

11. Mróz Sławomir Krzemień Pierwszy 16 %

ID: KNSCA-QXEGT-FOYDB-FVHPZ-SOVKN. Podpisany. Strona 1 / 1


